平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
（１）平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予測値と実績値との差異
   持分法適用関連会社に対する持分法による投資利益1千7百万円、投資事業組合運用益1千1百万円及び円安の影響
 による為替差益5百万円を計上したことにより経常利益、四半期純利益は予測値を上回りました。
（２）平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予測値と実績値との差異
   既存顧客からの失注及び大口契約の実施時期の見直しなどがあり、売上高は予測値を下回りました。
   また、個別企業への対応に伴う開発費用の増加及び退職給付費用の増加により経常利益、四半期純利益は予測値を
 下回りました。

平成26年11月11日
各 位

上場会社名 ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社
代表者 代表取締役会長ＣＥＯ 森 捷三
（コード番号 9610 ）
問合せ先責任者 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長 梶本 知大
（TEL 03-6381-0234）

平成27年3月期第2四半期(累計)業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成26年5月13日に公表いたしました平成27年3月期第2四半期累計期間（平成26年4月1日から平成26
年9月30日まで）の業績予想における予測値と比較して、本日公表の実績値に下記のとおり差異が生じまし
たのでお知らせいたします。
 なお、通期の連結業績予想及び個別業績予想については変更はありません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,450 80 75 70 13.59
今回修正予想(B) 1,558 76 112 102 19.97
増減額(B-A) 108 △4 37 32
増減率(%) 7.4 △5.0 49.3 45.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

1,463 55 92 84 16.42

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 650 43 42 8.15
今回修正予想(B) 568 3 5 0.98
増減額(B-A) △82 △40 △37
増減率(%) △12.6 △93.0 △88.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

603 64 64 12.52

以 上